Klientas neįsipareigoja išpirkti visos 

numatytos Sutarties vertės.  
6.5. Fiksuoti paslaugų įkainiai: šildymo ir karšto vandens sistemų avarijų lokalizavimo ir likvidavimo paslaugos (228 vnt.) – 

1264,46 Eur be PVM/ 1 mėn.1 
6.6. Maksimali Sutarties vertė – 55 000,00 (penkiasdešimt penki tūkstančiai) Eur be PVM, PVM suma – 11 550,00 

(vienuolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt) Eur, Sutarties vertė su PVM – 66 550,00 (šešiasdešimt šeši 
tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt) Eur. 

6.7. Į fiksuotus įkainius yra įskaičiuota paslaugų kaina, su dokumentų, kurių reikalauja Klientas, rengimu ir pateikimu 

susijusios išlaidos, vykimo į objektus išlaidos, PVM sąskaitų – faktūrų ar kitų sąskaitų pateikimo per „E.sąskaita“ 
sistemą išlaidos bei kitos būtinos išlaidos.